sive non periculoso. ipsis hominibus de Strochocino
non fuerit -- edificata, extant ipse Joh. Pyzdekowicz
et sui Amethowicz -- temporibus prefatis periculosis ad
ecclesiam paroch. in Salkowo una cum decima prediali
et colanda < et denario s. Petri > accedere debe-
bunt -- "

Kamf

Zambska

(1495)

Laboriosi Petrus et Jacobus de Syedlec
 1½ sexag., quam eis tenetur laboriosus
 Mathias Kusma de Sbandz ratione
 certi debiti discreto Nicolao vicario in Z.
 dederunt.

A. di. Pi., Ep. 15, 45^v

247

kam

Zampsski

(.1495)

Joh. de Pomyathi procur. Petri abbatis monaste-
 ri s. Adalberti in castro Plece. contra Talov
 opidanum Polth. proposuit, quod in domo
 prepositi in Z. tunc mortui recepit
 foreum saginatum valoris 20gr., 2 choros
 pise, 2 seruti val. 20gr et cantherum stan-
 neum val. 20gr.

A. D. Pt. Ep. 15, 93^v

248

Kam

Zampsski

(r. 1495)

Petrus abbas monasterii s. Adalberti
 in castro Ploe. proposuit per procuratorem
 contra laboriosos Petrum et Jacobum knekha-
 nes de Gnoyno, quod anno presenti post mor-
 tem Stan.ⁱ prepositi in Z. descendentes
 in Pzeradowo 2 acervos siliginis et avene
 receperunt val. 8 sexag.

Ipsi ex aduerso dixerunt ex venditione Pauli Kozic-
 broczky ipios acervos recepisse
 A. D. P. C. Ep. 15. 93^v

72

Nam

Zampsko

(1499)

Nobilis Lemak Bychowski de Gosthkowo nomine
 laborum Andree carpentarii kmetioris sui contra
 religionem Paulum plebanum in 2. proposuit, quia
 ipse mandavit, per Andree carpentarium transpor-
 tare de uno loco ad alium locum que carpenteria
 destructa est et constructa post appensionem et lo-
 cationem eiusdem, ratione cuius destructionis re-
 tinuit mihi 20 grana a labore debita, plebanus allegavit
 quod Andree antequam locum de facie carpentarii destruxit.

R. S. p. 16, 48

Kom

Zampsko

(1499)

Religiosus Paulus de 2. prepositus proposuit contra
 nob. Johannem Pynkowsky de Strachocino pro
 desine manipulari ex apudthen Knechtowen
 de Tharocino, nobile allegante se defamari des-
 nam refutasse et eo, quia in oraculo i. broken in
 opposito villa 2. dudum constructa ^{medietatem} nulla officio di-
 vina iuste ordinacione ^{medietatem} perficiuntur

D. G. P. Ep. 18, 36 v.

247

Kam

Zamski /Zampska/

/1500/

Episcopus visis depositionibus tam pro parte episcopi quam religiosi Mathie de ~~2~~ in facto decime de medio manso dudum desertato in villa Zyedlecz, comperto quod prefatus medius mansus fuit ex antiquo kmethonalis et non predialis, decrevit decimam ad mensam episcopalem pertinere.

A. Dj. Fl. Ep. 16, 85v

Kam/
(1503)

Zampsk
lab. Petrus ad eor. serviebat plebanis
de Obrze

Adj. RC., Ep. 179, 36

Kerny

(1506)

Kampsko

"testes ex officio contra nob. Bolesla Godskowsky super violacione et raptu litterarum
v. d. Epi" .. 16. Petr. vicar. 5. 12. : .. ubi
dictus Godskowski lras, citationis violenter
recepit et rapuit."
2. t. discer. Petr. de 12. -- vidit, quando.

+ D. P. C., Ep. 149, 77^v

Kymbolka

Kam / I
(1510)

Textus pro parte honor. Stanwida plebani in. 2.
contra nob. Joannem Gostulowici.

1. Questis dicit. Petr. de Kymbolka minister
ecclie s. k. presb. -- Anno praeterito proximo
tempore messis Joannes Gost. quidam & praesente-
rate) Amethoni preposito mandavit, ut ad
ferendum messiam ad eundem nobilem s. b.
preposito prohibente et dicens ad nobilem:
si dominus es, habe Amethones tuos, non im-
pediens alienis. Tandem nob. commotus
minari primum cepit et verba pessima ut superate,
et dicit. P. C., Ep 149, 126 postmodum insequi.

cum lancea, prepositus fugit et in ecclesia
se reclusit, volens tandem lancea in hostium
percussit, cuius percussione testis somnum
audivit. -- fuit tamen eo tempore in cimiterio
-- De illius diebus, quod non dabit a 2 annis,
de altero tempore si non constet.

2 test. dicit Blasius vicar. in Lombard
-- orabat tunc in domo sua et vidit e domo,
quando militis lancea hostium percussit bis
aut semel -- De decima dicit, quod novus
est Sueda ville Zambak, res antiquitates
scis non posse. Anno tamen proximo petenti
(c. d.)

Zagmbska

Kam/

(1510)^{II}

(c.d.) idem rdo. non modo de suo predio deci-
mam non dedit, sed etiam decimam sui kmetho-
ris ipse accepit, quem unicum habet.

3. testidisco Martin. vicar de ib. - -

Interrogatus de decima dixit non plus scire,
tantummodo nobilis idem duobus annis
decimam de predio < non > dabat et deci-
mam sui kmethoris pro se capiebat. - - "

ADJ. VC, Ep. 159, 146-

szamberska

Kam (1511)

Martino Budynski vicar. in sz.

Part. det. 1,406

Kam

Lampaska [Lapszki]

(1512)

In causa honesti Jacobi Andreykovic de Trancska
contra discretum Blasium vicarium ecclesie de L.
[L.], Jacobus proposuit quod idem presbiter gladium
per eum amissum et apud ipsum presbiterum prestitum
valoris 15 gr. petens ipsum ad restitutionem cogi. Ex
adverso presbiter confessus est se habere gladium
sed eum acquisivisse per commutationem apud quen-
dam clericum et dominus mandavit restituere ad
evictorem in quindena statueret.

a. D. Pi., Ep. 7, 43^v

Lampzka

Kam.

(1512)

„Planeta Dorotka Mychallowa ex Poltowsko
proposuit contra discipulum Alexium controver de 2
quod ipse existens in scolis Polt. habuit ex-
pensas per 1/2 annum apud dictam Dorotkam et non
solvens eidem recemuit, estimans valorem expensarum
ad 40gr. ... Et adverso scolaris negavit -- ”

Adj. PC. Ep. 7, 110

Kampka

Kam/

(1514)

viduus in m. 2. per Boza et Joseph
Gostkovskye de Kalynovo, qui hominem de
Strodrocyno receperunt et traxerunt ad
Bronkam (Bronkam?) (do Bramki)

Palt. text. 1, 49^v

Kapłany

dirs. d. Nic. vicar. s. 2.

(executor testamenti rob. Josephi
de Gonthkows)

Kami
(1515, 1516)

(1516)

Małt. vicar. s. 2.

Putr. test. 1, 152

Zampski

Kam/
(1516, 1517)

dioc. Bistol. Pyastkowici (= Pyastki)
de Polt. profane cantor chori in Rozan,
legat res dno Blasio vicario in 2.
annuato suo

Int. test. 1. 482-

Zampaska

Kamp

(1527)

11. Testes -- nob. Joannis Pomaska contra discip. Joannem
Pretkowskiski in Zampaska vicarium --

1. Testis discip. J. Chelichowski minister in 2. anno
presenti post festa Pasche dominico die. dum testis iuit
ad presentandum se in 2. in ministerium scilicet et de
villa patrimonii sui Chelichy, descendit ad tabernam
in villa Magunseschewo, ubi presertim Joannem pres-
biterum, contra quem induebat, et ibi interrogavit
testem, unde iuit. Testis respondit: vado de Zampaska
presentari me, quia pro anno presenti habeo ibi servi-
cium. Joan. interrogavit: quis pro te ibi intercessionem
fecit pro servicio? Testis respondit: a. Joannes Pomaska
Tunc presbiter dixit: non est ille Pomaska, sed
est Povaska, latro fur silvestris, qui pecuniam habet et
in equis alienis equitat, fraudator bonorum hominum [et]
et D. P. L., Ep. 204, 332 v. - 333 neque habet locum inter bonos
homines. -- presbitero tempore

-- circa prandium apud d. prepositum in 2. eadem
verba ipse joan. presb. repetivit --

2. [de his] Alb. coadjutor de 2. -- fuit presus cum ja-
cobo Chelchowski suo confede, quia in simul ambulabant in 2
et descendebant in tabernam in bagnu novo et tri pre-
stitabant Jo^{ann} Przechow. -- interrogavit Jac^{obus} Chelchows-
ski, quis sibi expedivisset utrum in scholl in 2.
Jac. respondit: joan. Pomaska. Tunc -- dixit: non est
ille Pomaska, sed Powyska, latro, fraudator bonorum
hominum, fur sibi etis, qui in alienis equis equitat et
boves rapit et illis utitur -- Et iterum diebus trans-
actis dominico die apud d. prepositum circa prandium
in 2. dixit: -- quod dixi, veritatem dixi, quia passum
de patrimonio habet et utitur large -- "

Zapiska

Konj.

(1527) I

1. Testes -- honor. Johannis vicarii in 2. contra nob. Joan^m
Pomaska occasione alienacionis et expulsionis a servitio

1. testis lab. Math. Sipp de Gostakowo -- : nob. Joh.
Pomaska veniens in Salkowo post festa Pasche in 2. sep-
timanis inducenti servitium renunciarit prima vice,
-- quod proturum in Salkowo et habuit filium in ser-
vitio schole, videlicet ministrum, -- secundo vice
servitium sibi vicariatus renunciarit post festa Corp^{is}
Christi in septimana et deorsum in die Petri veniens
cum familia in Salkowo dicit inducenti: si non equi-
tabis sponte de servitio, equitabis coacte, quia bacu-
laberis. --